DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 256

ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, TERÇA - FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2023.

SUMÁRIO
EXTRATOS DE CONTRATOS 1

EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO Nº 061/2023.

Objeto: Contratação de empresa para prestação de contas do SIOPE –

orçamento Público em Educação de Contas Bimestrais e anual da

Secretaria Municipal de Educação de Palmeiras do Tocantins/TO.

Processo Administrativo nº 033/2023. Modalidade: Dispensa nº 023/2023.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação, CNPJ nº

06.073.458/0001-57, CONTRATADO: JENIVAL VALES DOS SANTOS

EIRELI, CNPJ nº 40.286.128/0001-88. Valor Global: R$ 24.000,00 (vinte

e quatro mil reais). Vigência Inicial: 15 de fevereiro de 2023. Vigência

Final: 15 de fevereiro de 2024.

Palmeiras do Tocantins - TO, 15 de fevereiro de 2023.

ANDREA DE MOURA BANDEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATO Nº 062/2023.

Objeto: Contratação de empresa para prestação de contas do SIOPS –

orçamento Público em Saúde, Contas Bimestrais e Anual do Fundo

Municipal de Saúde de Palmeiras do Tocantins/TO. Processo

Administrativo nº 034/2023. Modalidade: Dispensa nº 034/2023.

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde, CNPJ nº 11.298.607/0001-

16, CONTRATADO: JENIVAL VALES DOS SANTOS EIRELI, CNPJ nº

40.286.128/0001-88. Valor Global: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).

Vigência Inicial: 15 de fevereiro de 2023. Vigência Final: 15 de fevereiro

de 2024.

Palmeiras do Tocantins - TO, 15 de fevereiro de 2023.

GEFFERSOM ARAUJO NOLETO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATO Nº 063/2023.

Objeto: Contratação de empresa para prestação de contas e informações

contábeis á STN/SICONFI (MSC, RREO, RGF E DCA), junto a Prefeitura

Municipal de Palmeiras do Tocantins/TO. Processo Administrativo nº

032/2023. Modalidade: Dispensa nº 025/2023. CONTRATANTE:

Secretaria Municipal de Administração, CNPJ nº 25.064.056/0001-30,

CONTRATADO: JENIVAL VALES DOS SANTOS EIRELI, CNPJ nº

40.286.128/0001-88. Valor Global: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).

Vigência Inicial: 15 de fevereiro de 2023. Vigência Final: 15 de fevereiro

de 2024.

Palmeiras do Tocantins - TO, 15 de fevereiro de 2023.

FRANCISCO NOLETO JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO Nº 080/2023.

Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de

serviço de produção e divulgação de spots de áudio de 30 (trinta) e 60

(sessenta) segundos, das ações da Prefeitura Municipal de Palmeiras do

Tocantins. Processo Administrativo nº 131/2023. Modalidade: Dispensa nº

026/2023. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração,

CNPJ nº 25.064.056/0001-30, CONTRATADO: TELEMIDIA -

PROPAGANDA, MARKETING & CHECKING LTDA, CNPJ nº

05.115.754/0001-00. Valor Global: R$ 34.800,00 (trinta e quatro mil e

oitocentos reais). Vigência Inicial: 1º de março de 2023. Vigência Final: 1

de março de 2024.

Palmeiras do Tocantins - TO, 1º de março de 2023.

FRANCISCO NOLETO JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO Nº 081/2023.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE ASSESSORIA EDUCACIONAL, PARA ATENDER AS

DEMANDAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE PALMEIRAS DO

TOCANTINS – TO. Processo Administrativo nº 181/2023. Modalidade:

Dispensa nº 027/2023. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de

Educação, CNPJ nº 06.073.458/0001-57, CONTRATADO: MARIA

CONCEICAO SOARES CAVALCANTE SILVA 92806422191, CNPJ nº

45.128.291/0001-36. Valor Global: R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil

reais). Vigência Inicial: 1º de março de 2023. Vigência Final: 1º de janeiro

de 2024.

Palmeiras do Tocantins - TO, 1º de março de 2023.

ANDREA DE MOURA BANDEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE
INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

		2023-03-28T22:54:12-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130